
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 27. 9. 2022 

 

Program: 

1/ Přivítání nových i stávajících členů ŠP 

2/ Vysvětlení, seznámení s činností ŠP 

3/ Zůstatek na účtu ŠP – ke 3. 5. 2022 – 37 627,- 

4/ Výtěžky ze školních akcí 

částka z Noci kostelů bude věnována na opravu v kostele Stětí svatého Jana Křtitele 

v Hořelici a předána panu faráři 

 

částka ze vstupného a prodeje obrazů ze Školní akademie – úkolem ŠP je  vybrat 

vhodnou charitativní organizaci/organizace, které/kterým bude finanční částka 

zaslána 

 do 25. 10. 2022, kdy proběhne další schůzka ŠP 

5/ Bleší trh – 20. a 21. 10. 2022 (pokud epidemiologická situace dovolí) 

6/ Písničky na zvonění – návrhy lze nosit do kanceláře ZŘŠ Bařinové 

7/ Různé – dotazy, diskuse: 

7. B – Občas jsou příbory špinavé. – Stát se to může, špinavé příbory odneseme do 

okénka a vezmeme si čisté. Buďme tolerantní. 

7. D – Kdy bude další parlament? 25. 10. 2022 

9. D – Fronty v jídelně jak na výdej, tak na úklid. – Stále si vše „sedá“, hledá se 

správná varianta; je potřeba tolerance a včasného příchodu na oběd. 

6. D – Poškozené lavice (např. díry v lavicích) – Každý by se měl chovat zodpovědně 

a neničit školní majetek. Poškození školního majetku se trestá kázeňským opatřením 

a žák opravu uhradí. 

6. C – Proč nejsou utěrky na ruce v šatnách na TV? – předá se vedení školy 

9. A – Je možné strávit při nepřízni počasí volné hodiny v recepci? 

2. A – Měli bychom zájem o 3. variantu nabízeného jídla. 

   


